VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_____________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________________________

Số: 4220/VPCP-QHQT
V/v tổ chức Phiên họp lần V
Hội đồng Thương mại tự do

Việt Nam - Chile

Hà Nội, ngày 18 tháng 6 năm 2024

                          Kính gửi: Bộ Công Thương.

Xét đề nghị của Bộ Công Thương tại văn bản số 3839/TTr-BCT
ngày 06 tháng 6 năm 2024 về việc tổ chức Phiên họp lần V Hội đồng
Thương mại tự do Việt Nam - Chile, Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Lưu Quang
có ý kiến như sau:

1. Đồng ý việc tổ chức Phiên họp lần V Hội đồng Thương mại tự do
Việt Nam – Chile trong tháng 6 năm 2024 như kiến nghị của Bộ Công Thương
tại văn bản nêu trên.

2. Giao Bộ Công Thương chủ trì, phối hợp với các Bộ, cơ quan liên quan
chuẩn bị nội dung và tham gia Phiên họp nêu trên theo quy định, đảm bảo
mục tiêu, đạt kết quả tốt.

Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Công Thương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, PTTg Trần Lưu Quang (để b/c);
- Các Bộ: NG, TC, NN&PTNT,
  KH&ĐT, KH&CN;
- VPCP: BTCN, PCN Đỗ Ngọc Huỳnh,
  các Vụ: TH, KTTH;
- Lưu: VT, QHQT (2). NH

  KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
                 PHÓ CHỦ NHIỆM

                Đỗ Ngọc Huỳnh